
ПРИКАЗ 

No -----=�'-=-�=--r __ 

"d6, _(]j_.....--___ 20IS:.. 

г. Москва 

Содержание: О проведении Третьей летней физико- и химико-математической школы 

школьников 

Согласно заключенным договорам о сотрудничестве с Лицеем № 18 г .Новочебоксарска, 
Лицеем города Железнодорожного Московской области, Школой № 1207 города Москвы, 
а также в целях привлечения, профориентации и информирования будущих абитуриентов, 
продвижения имиджа НИУ «МЭИ» среди молодежи регионов России 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать и провести на кафедрах НИУ "МЭИ" летнюю школу по физике, химии и 

математике для школьников города Новочебоксарска, Железнодорожного и Москвы в 
период с 01 по 06 июня 2015 года в соответствии с разработанными Факультетом 
довузовской подготовки (Орлов И.В.) учебными планами и графиком занятий. 

2. Поручить подготовку и организацию проведения школы по физике, математике и 
химии для школьников Факультету довузовской подготовки (Орлов И.В., Кондрат 
А.А.). До 28 мая 2015 года представить программу проведения мероприятия на 
утверждение проректору по учебной работе Гречихину В.А. 

3. Занятия провести на бесплатной для школьников основе. Компенсировать 
трудозатраты преподавателей согласно отработанным часам из средств Факультета 
довузовской подготовки (Курдюкова Г.Н.). 

4. Проректору по административно-хозяйственной работе Снегиреву В.Г. обеспечить 
размещение на указанный период в общежитии студгородка учащихся Лицея №18 

города Новочебоксарска согласно заявке Факультета довузовской подготовки. 
У становить стоимость проживания - 21 О рублей в сутки с человека. Оплату провести 
за безналичный расчет за счет средств Факультета довузовской подготовки 
(Курдюкова Г.Н.). 

5. Проректору по административной деятельности и безопасности Плотникову А.В. 
принять необходимые меры по обеспечению правопорядка и безопасности учащихся 
во время прохождения обучения в летней школе и обеспечить доступ учащихся во все 
учебные корпуса НИУ "МЭИ" в период с 01 по 06 июня 2015 года по временному 
пропуску ФДП. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной 
работе Гречихина В.А. 

Ректор Н.Д. Роrалев 

1 


